РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет Сарлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы Сарлы авыл жирлеге башкарма комитеты

Үзәк урам, 74, Сарлы авылы Азнакай муниципаль районы, 423315 Тел. 36-5-24

ул. Центральная, д. 74, село Сарлы, Азнакаевского муниципального района, 423315 Тел. 36-5-24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» декабря 2015 г.

КАРАР

№ 28

О перечне должностей муниципальной службы в Исполнительном комитете Сарлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения имуществе доходах, об обязательствах имущественного характера, а также сведения о имуществе доходах, об обязательствах И своих имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения 0 доходах, об расходах, имуществе И обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 15 Федерального закона от 2 мая 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 18 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N представлении гражданами, претендующими на замещение должностейфедеральной государственной службы, федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Российской Федерации",

Указом Президента Республики Татарстан от 30 декабря 2009 года N УП-701 "Обутверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" постановляю:

- Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Исполнительном комитете Сарлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения доходах, расходах, об имуществе И обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей(приложение N 1).
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

М.Р.Шарипов

Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Сарлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 23 декабря 2015 года №28

Перечень

должностей муниципальной службы в Исполнительном комитете Сарлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществе и несовершеннолетних детей

1. Заместителя руководителя (секретарь) Исполнительного комитета Сарлинского сельского поселения.